Respeitosamente,

-  / / /n 1

CAMA" MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 27/2023 Ipaporanga-Ce., 18 de Agosto de 2023.

A Sra.

MARIANE DE OLIVEIRA MANSUIDO
40

Secretária de Cultura do Município de lpaporanga

Ipaporanga-Ce.

Senhora Secretária,

Em atendimento a solicitação de V. Exa., através do Ofício n1100/2023,

informamos a Vossa Senhoria que foi designado para compor o Conselho Municipal de

Política Cultural do Município de ipaporanga, os Senhores Vereadores João Paulo Ferreira,

como membro Titular e Francisco Antonio Meio Bonfim como membro Suplente do

referido Conselho acima citado.

INFORMO:

João Paulo Ferreira, CPF n° 922.139.873-00, E-mail: jpparlamentar2021@gmaiI.com,  contato: (88)

99738-4797.

Francisco Antonio Meio Bonfim, CPF n° 002.990.173-11, E-mail: melo.bonfim1003@gmail.com,

contato: (85) 997101171.

Certo do pronto atendimento desde já agradeço, bem como

aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e distinta consideração.

MANOEL ALVES DE OLIVEIRA
Vereador Presidente

Rua Augusto Evaristo, N° 30- Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684-1512.- Ipaporanga -. Ceará.
CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secretariacmi23@outlook.com.